Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2018 год								№ 26
с. Энгорок

О признании отдельных постановлений администрации сельского поселения «Энгорокское» утратившими силу.

             В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным  законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Энгорокское», администрация сельского поселения «Энгорокское» постановляет: 							                              1. Признать утратившими силу:									1.1 Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 17.08.2015 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам»						1.2 Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 22.06.2015 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности или государственная собственность на которые не разграничена».									                                                      	1.3 Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 26.07.2013 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».												1.4 Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 16.12.2013 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства».												1.5 Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 17.12.2013 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»	.									1.6 Постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 14.08.2015 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на осуществление вырубки деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Энгорокское».
 2. Настоящее постановление опубликовать в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф./сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации  сельского поселения «Энгорокское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) .

Глава администрации									              сельского поселения «Энгорокское»                                            В.В. Петрова